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

riscaldamento è inutilizzato in quanto non è installata alcuna caldaia, ma sono ancora presenti i 

corpi scaldanti. Gli unici ambienti riscaldati sono il tinello-cucina dove è presente una stufa a 

pellet ed una camera da letto in cui è installato uno split a parete per la climatizzazione. La soffitta 

(sub 10) è posta al piano terzo e si raggiunge tramite la scala comune. La stessa si presenta allo 

stato grezzo ed ha altezza minima pari ml 0,80 e massima 2,60 . Il compendio immobiliare si 

trova in discrete condizioni di manutenzione, in considerazione dell’epoca di costruzione. 

 

DATI CATASTALI: 

I beni risultano censiti: 

C.F. del Comune di Fratta Todina  

-Foglio 12 – particella 199 - sub. 6 – Piano S1 – Cat. C/2 – Classe 2 – Consistenza 17 mq – Sup. 

totale 24 mq – Rendita € 20,19 

-Foglio 12 – particella 199 - sub. Piano T – Cat. C/2 – Classe 3 – Consistenza 17 mq – Sup. totale 

20 mq – Rendita € 23,71  

-Foglio 12 – particella 199 - sub. 10– Piano 3 – Cat. C/2 – Classe 2 – Consistenza 110 mq – Sup. 

totale 56 mq – Rendita € 130,66  

-Foglio 12 – particella 199 - sub. 4 –– Piano T – Cat. C/6 – Classe 2 – Consistenza 34 mq – 

Rendita € 71,99  

-Foglio 12 – particella 199 - sub. 9 – Piano 2 – Cat. A/2 – Classe 3 – Consistenza 6,5 vani – Sup. 

totale 132 mq – Rendita € 537,12 

-Foglio 12 – particella 199 - sub. 12 –– Piano T – Cat. F/1 – Consistenza 257 mq. 

C.T. del Comune di Fratta Todina  

-Foglio 12 - particella 262 – Categoria seminativo – Classe 2 – Superficie 264 mq – R.D. € 1,36 – 

R.A. € 1,23  

-Foglio 12 - particella 199 – Categoria/Classe ente urbano – Superficie 1.030 mq  

Le parti comuni sono così censite: 

Foglio 12 – particella 199 – sub. 11 – bene comune non censibile – (portico p. terra, scala p. terra 

-1-2-3) 

 Foglio 12 – particella 199 – sub. 14 – bene comune non censibile – (corte) 

 



 

VERIFICA TITOLO DI PROPRIETA’ 

 

Le quote di proprietà spettanti al sig. ..omissis.. sono le seguenti: 

 - sub 9 (appartamento piano 2), sub 4 (garage al piano terra) e sub 12 (rata di terreno): 2/36 della 

piena proprietà;  

- sub 6 (cantina al piano 1S), sub 7 (magazzino al piano terra) e sub 10 (soffitta al piano terzo): 

2/72 della piena proprietà;  

- part. n. 262 (strada): 2/648 della piena proprietà. 

 

CONFINI:  

Le unità immobiliari in oggetto confinano con: - Sub 9: distacchi su corte comune, parti comuni, 

sub 8 catastalmente intestato a ..omissis.. e omissis … , salvo altri; - Sub 6: distacchi su corte comune, 

stessa proprietà sopra, salvo altri; - Sub 7: stessa proprietà, distacchi su corte comune, parti 

comuni, salvo altri; - Sub 10: distacchi su parti comuni, spazi comuni, stessa proprietà sotto; - 

Sub 4: sub 3 catastalmente intestato a ..omissis.. e omissis, parti comuni, salvo altri; - Sub 12: sub 13 

catastalmente intestato a ..omissis.. e omissis, parti comuni, strada pubblica, salvo altri; - Part. 262: 

part. n. 198 catastalmente intestata a …omissis.., part. 574 catastalmente intestata a ..omissis.., 

part. 234 catastalmente intesta a ..omissis . .e ..omissis , part. 74 catastalmente intestata a ..omissis . .e 

..omissis.. salvo altri. 

 

GRAVAMI NON ELIMINABILI DALLA PROCEDURA: // 
 
STATO DI OCCUPAZIONE: I beni alla data del sopralluogo sono utilizzati dai 
comproprietari, come abitazione. 
 

Valore di perizia: € 5.500,00 (cinquemilacinquecento/00). 

PREZZO BASE D’ASTA: € 5.500,00 (cinquemilacinquecento/00). 

Offerta minima (non inferiore al 75% del prezzo base d’asta): € 4.125,00 

(quattomilacentoventicinque/00). 

*** 

MODALITÀ DI PRESENTAZIONE DELL'OFFERTA TELEMATICA 

1) L’offerta telematica dovrà risultare depositata entro le ore 12:00 del giorno antecedente 

l’asta.  

2) Le offerte telematiche andranno depositate con le modalità e i contenuti tutti previsti dagli 

articoli 12, 13, 14 e 15 del Decreto del Ministro della Giustizia n. 32 del 26 febbraio 2015, 

che qui si intendono interamente richiamati e trascritti, nonché in conformità alle istruzioni 
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